dem oratio habita in nuptijs Andree Bergmanni Magdeburgi. Item orationes 5. de vitandis pseudopphetis, Germanice in 8. Magdeb. 1574. Vtilis & pia consideratio nouæ Cometæ Germanica. Lipsiæ 4. 1578. Officina salutis aduersus pestem. 8. Lipsiæ 1578. Vtilis & necessaria institutio de atrociori German. 8. Magdeb. 1578. Eiusdem doctrina de Peccato originali, questionibus orthodoxis breuiter illustrata, 4. Gustronij 1582.

Andreas Ciaffus I. C. de Gerundijs.

Andreas de Confluentia, Germanus Carmelita, doctor Coloniensis, scripsit Lecturam sententiarum lib. 4. Sermones per annum, lib. 3. Tribemius de Lumi. Germ.

Andreas Corui libellus, de Chiromantia cum figuris, impressus Venetijs.

\* Andreas Coruini Institutio officij cuiusq; erga Deum, & magistratum Germ. Erphordia 1539.

Andreas Crappus scripsit aliquot ad Deū præcationes carmine. \* Eiusdem sacre aliquot cationes quinq; & sex vocum aptissima, tam vna voci, quàm diuersis Musicorum instrumentorum generibus harmonia accommodata, quibus adiuncta est missa ad imitationem cantionis, Cor mundū crea mihi Deus, Germanice. 4. Magdeburgi, 1582.

Andreas Critij encomia de Luthero, cum alijs quibusdam impressa sunt Wittenbergæ.

Andreas Contareni Veneti epistola ad Cardinales edita est.

\* Andreas Craqueti Benedictini, S. Theologiae Licentiati Catecheses Christiana.

Andreas à Cruce quaedam Chirurgica scripsit.

Andreas Dastij Florentini Æluromyomachia lib. 3. sylvæ 8. epicedia, & alia diuersorum generum poemata, cum oratione de Laudibus Græcarum litterarum. Impressa sunt Viennæ Florentiæ apud Torrentinum, anno D. 1549. octern. 20.

Andreas Danduli mentionem facit Bernardus Justinianus, in sua Venetorum historia.

Andreas Dietberi Augustani, ludæ literarij Augustæ ad D. Annam moderantis, thesaurus contendarum epistolarum. formandæq; linguæ ad imitationem Ciceronianæ dictionis, locupletissimus: ex epistolis familiaribus, epistolis ad Atticum, orationibusq; Cic. congestus ad vsum iuuentutis. Insertæ sunt autem vbiq; insigniores illustrium philosophorum sententiæ. Item in calcem coniecta sunt formula seu copia poetica, per eundem auctorem. Liber impressus est Augustæ Vindellicorum per Heinricum Stainer, anno Domini 1544. octernionibus 36. Eiusdem Comædia Iosephus, Conuersio Pauli, Vincula Petri. Impressa sunt Basileæ, ab Oporino.

Andreas Diuus, Iustinopolitanus, Homeri vtrumque poema, Theocritum, & Aristophanem, Latine ad verbum transtulit. Impressum Venetijs, & alibi.

Andreas Dominicus Floccus, Florentinus, scripsit librum de Romanis magistratibus, qui sub Fene Stella nomine sæpe hactenus editus est: postremus tamen à Plantino suo auctori restitutus.

[Andreas

in excelsis Vert. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

\* *Andreas Dorkenij breuis De religionis libertate institutio. De supplicatione item quarundam ciuitatum Imperialium, quam supplicationi aliarum quarundam ciuitatum confessionis Augustanae opposuerunt, Germanicè Coloniae anno Domini 1576.*

*Andreas Duditijs Sbardellatus, Hungarus, Halicarnassici ad Q. Aelium Tuberonem de Thucydidis historia iudicium in linguam latinam conuertit, liber impressus Venetijs, ab Aldo. Eiusdem orationes duae nomine episcoporum Hungariae in concilio Tridentino habitae, ibidem impressae sunt. Praeterea quaedam eius epistola inter Manutij (ni fallor) epistolas leguntur. Idem ut audio, quaedam scripsit De sacrosancta Trinitate, quae nondum in publicum edita. \* Eius verò commentariolus de Cometae significatione, & dissertationes nouae de Cometis. 4. Basileae excusa sunt. Floruit apud Sarmatas Cracouiae, & inter eos qui Latinae linguae puritate & eloquentia celebres sunt, honestissimum locum tenet.*

*Andreas Eborensis, Lusitani, sententiae & exempla, ex probatissimis quibusque scriptoribus collecta, & per locos communes digesta, Lugduni extendit Paganus anno Domini 1557. duobus tomis, quorum alter sententias, alter exempla refert. Item Venetijs anno 1572. duodecimo, ad signum seminantis.*

*Andreas Eggerdem scripsit praecepta arithmetices, quae in 8. forma impressa & edita sunt.*

*Andreas Ellingeri hymnos à pueris in scholis cantandos, Lipsiae Nicol. Wolrab excudit tbar. 4. \* Eiusdem carmina epicedia et epitaphia, de obitu Ioannis Gulielmi ducis Saxoniae. 8. Iena 1577. Eiusdem hymnorum ecclesiasticorum libri 3. Eiusdem Hippocratis aphorismorum paraphrasis poetica. 8. Francofordiae 1579.*

*Andreas episcopi Cretae sermo in Lazarum quateriduanum, in diuinam Domini resurrectionem, & c. & c. Et deinceps aliae homiliae festorum: omnia seruantur Graece in Italia, & Augustae Vindelic.*

*Andreas Efermitanus vide Andreas de Isernia.*

*Andreas ab Exea, iuris vtriusque doctor, scripsit libellum De arario ac fisco, & vtriusque rationum praefectura. Pallorum quoque lib. 1. Vtrisque Gryphius excudit Lugduni 1542. Item Super primo Decretalium, in tit. De constit. & in tit. De pactis. Hieronymi Grati Bononiensis Responsorum libros 2. recognouit, et Summarijs atque indice illustrauit. Venetijs 1571. \* Eius commentaria & praelectiones in tit. de constitutionibus, lib. 1. quem Decretales vocant. Lugduni anno Domini 1545. excusa sunt.*

\* *Andreas Fabilij, Leodij Alberti & Ernesti eius filij comitis Palatinorum consiliarij, Harmonia confessionis Augustanae, doctrinae Evangelicae consensum declarans. Coloniae, Maternus Cholonijs 1573.*

*Andreas Fabricij Chemnicensis epicedion in mortem Petri Plateani Afcaniensis ecclesiae pasto-*

*ris. Eiusdem Christus lachrymans Wittemberge impressus est anno Domini 1551. De Lege Dei, et eius vsu atque abusu, praesertim quoad iustificatos, contra blasphemias propositiones quasdam quae nunc passim sparguntur. Illebij Germanicè impressus liber anno 1569. Eiusdem Epistola ad ecclesiam Northusanam, qua testatur consensum doctrinae, Germanicè impressa Illebij. Eiusdem de extrema hora libellus, in quo verba Pauli 1. Cor. 15. Quotidie morior, & verba Psal. 118. Non moriar, sed viuam & opera Domini meditabor, & c. explicatur. Illebij 1571. Germanicè. Ecclesia domestica, qua ratione praeter publicas conciones quibus pater familias suos ad verbum Dei aduersariat. Ibidem Germanicè.*

*Andreas Fabricius, ducis Bauariae consiliarius, collegit Harmoniam Confessionis Augustanae, adiectis Caroli V. Caesaris potentissimorumque principum, & doctissimorum hominum de eadem iudicijs. Coloniae 1573.*

*Andreas Fabricij Leodij, Samson: Tragedia noua ex sacra Iudicium historia desumpta. Coloniae apud Maternum Cholium in 8. anno 1569. Eiusdem Quaestiones & annotatiuiculae in Catechismum Romanum ex decreto Concilij Tridentini editum. Apud Plantinum anno 1572.*

\* *Andreas Franckenbergerus, de amplitudine et excellenti historiae prophetae dignitate: de causis ad lectionem illius nos impellentibus, & adminiculis in meditatione. 8. Wittemberge anno Domini 1580.*

*Andreas Fricij Modreuij, sereniss. regis Poloniae secretarij, commentariorum De republica emendanda, lib. 5. Primus De moribus, Secundus De legibus, Tertius De bello, Quartus De ecclesia, Quintus De schola: impressi sunt Cracouiae anno Domini 1551. offermonibus 25, & Basileae ab Oporino in 8. & in folio anno Domini 1554. Eiusdem libri 3. primus De Peccato originis, secundus De Libero hominis arbitrio: tertius De prouidentia & praedestinatione Dei aeterna. Item De Mediatore libri tres: quibus accessit Narratio simplex rei nouae, & eiusdem pessimi exempli: simul & querela de iniurijs, & expostulatio cum Stanislao Orichouio Roxolano Basileae apud Oporinum, anno Domini 1562. in quarto. Eiusdem Syluae tres, prima De tribus personis & vna essentia Dei: Secunda, De Necessitate conuentus habendi ad sedandas religionis controuersias: Tertia De Baptismo infantium: nondum, quod sciam, in publicum edita. Dialogi duo De vtraque specie Eucharistiae à Laicis sumenda: item explicatio verborum septimi capitis 1. epistola ad Corinthios, & quaedam alia impressa sunt cum libris De republica emendanda. \* Eiusdem de bello contra infideles consilia prudentia, è Latino in Hispanicam sermonem translata, per Ioannem Iustinianum: liber est manuscriptus in biblioth. Imperat.*